
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

5 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

Num. 

816 

242 

26 

61 

47 

13 

366 

33 

22 

Nome 

MOSER CLAUDIO 

CONSOLATI LORENZO 

SCALCO LIVIO 

MASETTO MASSIMO 

LOVISE ANTONIO 

BRUTTOMESSO CESARINO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONCATO LORENZO 

SINIGAGLIA MAURO 

Classe 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

EPOCA PRESTIGE 

Tempo Migliore Complessivo 

1:59.506 

1:48.766 

2:05.424 

2:08.011 

2:16.275 

2:25.635 

1:44.925 

1:45.804 

1:47.323 

Diff 

14.581 

3.841 

20.499 

23.086 

31.350 

40.710 

0.879 

2.398 

Differenza 

10.740 

1.443 

5.918 

2.587 

8.264 

9.360 

0.879 

1.519 

Secondo tempo generale 

1:59.787 

1:49.635 

2:05.443 

2:09.109 

2:19.236 

2:26.546 

1:45.109 

1:47.438 

1:47.375 

Stampato: 16/09/2018 12.00.22 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: SIMONATO STEFANO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SANT'ANNA D'ALFAEDO 

QUALIFICHE 

EPOCA 

Sant'Anna d'Alfaedo (VR) 1,300 Km. 


